DVEX-S.M.A.R.H.
        Divisão de Expediente

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

SEPLAN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º   0013 /2010

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  resultado  do  Concurso

Público  aberto  pelo  Edital  de  Concurso  n.º  001/2006  da  Secretaria  Municipal  de

Administração  e Recursos  Humanos,  bem como o Decreto  nº.  0033/2010 do Gabinete  do

Prefeito,  datado  de  21  de  janeiro  de  2010,  CONVOCA o  pessoal  constante  da  listagem

abaixo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem

posse no cargo para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Cadastro Funcional desta

Pasta, sito à Rua 16, n.º 97, esq.c/Rua 12, Edifício CAPEMI, 2º andar, Centro, no horário de

08:00 às 18:00 horas.

Informe-se que, a relação de documentos, a listagem de exames pré-admissionais e

Guia de Exames Médicos Admissionais (GEMAS), bem como os procedimentos relativos à

referida  posse,  encontram-se  fixados  no  mural  desta  Secretaria  e  disponibilizados  no  site

http://www.goiania.go.gov.br.

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo I – Arquiteto

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
45 TANIA DE FATIMA ROCHA VASCONCELOS 5349CREA GO

46 MAYRA CAMELO DE AZEVEDO 4719387DGPC GO

47 LEYLA ELENA LASCAR ALARCON 5235540SPTCGO

Cargo: Assistente de Atividades Administrativas I – Administrativa

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
2.432 RODRIGO CUNHA TOCANTINS 3669279DGPC

2.433 LILIAN BARBOSA DE MORAIS 4173850DGPCGO

2.434 SARITA MARIA TEIXEIRA 5064467SPTC

2.435 VALERIA GOULART DE MELO 4389319SSPGO

2.436 CASSIANO ROSA DA SILVA LIMA 4564587DGPC

2.437 RICARDO PEREIRA NUNES 4380820DGPC

2.438 SAMUEL CURCINO RIBEIRO DOS SANTOS 4663016DGPCGO

2.439 ADRYANNA REZENDE MILHOMEM MARINHO 4716851SSPGO

Cargo: Auxiliar de Apoio Administrativo I - Serviços de Higiene e Limpeza

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
672 MARIA DO CARMO SOUZA MOREIRA 3215566SSPGO

673 ANA LUCIA RODRIGUES GUIMARAES 1794256SSPGO

674 ELIZETH GOMES MACIEL 2143624SPGO

675 MARCILEIDE FERNANDES DE OLIVEIRA 1952998-2VIA DGPCGO

676 SILVIA REJANE SOUZA DAMASCENO 1997719SSPDF

677 KEZIA ROSA MIRANDA 2029220SSPGO

 1

 DVEX-S.M.A.R.H.
        Divisão de Expediente

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Cargo: Motorista I

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
672 CAIRO LINHARES FILHO 423216SSP TO

673 HEULER ESTEFANE ODA 4041675DGPCGO

674 EDGAR JESUS DA SILVA 4468708SSPGO

675 ADRIANO ALVES DA CRUZ 3184685SSPGO

676 LUCIANO ALVES TAVARES 3820107SSP GO

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos          dias do

mês de janeiro de 2010.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
Secretário de Administração e Recursos Humanos

 2